
Комитет по образованию и делам молодежи Администрации 
Михайловского района Алтайского *срая 

Приказ

«12» апреля 2016 г. с. Михайловское № 74/1-Р

О внедрении регионального сегмента 
ед «ной федеральной межведомственной 
'V, темы учет*' контингента обучающихся

В соответствии с планом внедрения регионального сегмента единой 
федеральной межведомственной системы учета конт> агента обучающихся 
по основным образовательным программам и дополнительным общеобразо
вательным программам, утвержденным приказом Главного управления обра
зования и молодежной политики Алтайского края от 21 03.2016 г. № 468 

Приказываю:
1, Создать в комитете по образованию и молодежной политике рабочую 

группу для внедрения регионального сегмента единой федеральной меж
ведомственной системы учета контингента обучаю дихся, в составе: Гри

го р о ви ч  В.А., Ельников Д.С., Койчева Г.В., Фокину Г.П., Ходунова Л.П. 
2и с Назначить «ответственным за работу по внедрению регионального сегмен

та единой федеральной межведомственной системы учета контингента 
обучающихся Григоровича В.А. ьн

3/ Руководителям образовательных организаций райч чл создать на базе об
разовательной организации рабочие группы и наитчить ответственных 
за работу по внедрению регионального сегментаг единой федеральной 
межведомственной системы учета контингента обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собс h

)ir


